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O tym się mówi - miesiąc na Mazowszu

 Autor: Fot. arch.

UMWM

Świątynia po remoncie, co czwarty Mazowszanin nie dogrzewa domu, spotkanie autorskie z Wiesławem

Ochmanem, kolarze w Otwocku, Centrum Kultury Kurpiowskiej po remoncie, widoczność to podstawa, futbol

w Siedlcach.

Świątynia po remoncie

Niemal 1 mln zł funduszy z UE pomógł w modernizacji żyrardowskiego kościoła pw. Matki Bożej Pocieszenia. Całość kosztowała

blisko 1,6 mln zł. 

Liczba miesiąca

10 mld zł dla Mazowsza z Unii Europejskiej.

Kulinaria na zdjęciu

Zapraszamy do udziału w VI edycji Mazowieckiego Konkursu Fotografii Kulinarnej. Liczymy, że dziedzictwo kulinarne regionu

będzie bogatą inspiracją. Zgłoszenia są przyjmowane do 20 kwietnia.

Ubóstwo energetyczne staje się faktem

Niemal co czwarty Mazowszanin nie dogrzewa domu. Ubóstwo energetyczne dotyka coraz większą grupę osób. Jakie są powody?

Z jednej strony duże koszty energii, z drugiej przestarzałe piece i brak pieniędzy na ich wymianę. Dlatego samorząd województwa



uruchamia dodatkowe wsparcie dla gmin, m.in. na wkład własny dla mieszkańców.

– Widzimy, że wiele gospodarstw nie może zapewnić sobie wystarczającego poziomu ciepła

 i energii elektrycznej do zasilania urządzeń i do oświetlenia. Stąd pomysł na kolejne programy wsparcia. Jednym z nich jest

uruchamiany w tym roku pilotażowy projekt „Mazowsze dla czystego ciepła”, na którego realizację planujemy przeznaczyć 5 mln zł

– podkreśla członek zarządu województwa mazowieckiego Janina Ewa Orzełowska (klub PSL).

Ochman w przysuskim muzeum

Wernisaż i spotkanie autorskie z występem wokalnym Wiesława Ochmana to mocny akcent oferty kulturalnej przygotowanej na

2023 r. przez Muzeum im. Oskara Kolberga w Przysusze – Oddział Muzeum Wsi Radomskiej w Radomiu. Artysta opowiadał m.in. o

swoim zamiłowaniu do śpiewu oraz malarstwa i oczywiście zaśpiewał kilka ulubionych arii operowych.

Start w Otwocku

To było mocne otwarcie! Kolarski peleton Poland Bike na inaugurację sezonu zimowego wybrał Otwock. Prawie 250 kolarzy na

rowerach górskich wzięło udział w zawodach „Zimowy Poland Bike Marathon”. Kolejny raz bazą zawodów był otwocki „Medyk”,

renomowana Medyczna Szkoła Policealna w Otwocku (placówka Samorządu Województwa Mazowieckiego).

Wielkie otwarcie w Kadzidle

Centrum Kultury Kurpiowskiej już po remoncie! Na modernizację otrzymało prawie 2,2 mln zł z budżetu Samorządu Województwa

Mazowieckiego. Po trwających trzy lata pracach placówka może wreszcie zaprezentować odnowione wnętrza.

Kalejdoskop

50 zł kosztuje część teoretyczna egzaminu na prawo jazdy od 1 kwietnia, praktyczna – 200 zł lub 250 zł (w zależności od kategorii).

160 tys. kobiet w Mazowieckiem jest pracodawczyniami lub pracuje na własny rachunek (źródło: Urząd Statystyczny w Warszawie).

Do 12 kwietnia trwały konsultacje dot. polityki spójności. Więcej na ec.europa.eu

Szansa na tytuł

Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej ogłosiło kolejną edycję Mazowieckiej Lady D.

i Mazowieckiego Gentlemana D. O tytuł mogą się ubiegać kobiety i mężczyźni z niepełno-sprawnościami, których działalność

zachwyca i inspiruje. Kandydatów można zgłaszać do 30 kwietnia.

Widoczność to podstawa

W Szkole Podstawowej w Jabłonnie Lackiej (pow. sokołowski) zainaugurowano akcję promującą bezpieczeństwo w ruchu drogowym

– „Jesteś widoczny, jesteś bezpieczny” . Samorząd Mazowsza prowadzi tę kampanię społeczną od 2014 r.

W inauguracji akcji wzięła udział członek zarządu województwa Janina Ewa Orzełowska (klub PSL).



Siedlecki futbol

W Muzeum Regionalnym w Siedlcach powstaje nowa wystawa poświęcona historii piłki nożnej w mieście. Organizatorzy

zachęcają siedlczan, kibiców Pogoni, kolekcjonerów i pasjonatów piłki nożnej do udostępnienia na czas wystawy swoich kolekcji.

Adam Struzik marszałek województwa mazowieckiego, sejmikowy klub PSL

7,5 mln zł samorząd Mazowsza przeznaczył na pożyczkę długoterminową dla spółki Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-

Modlin – To pierwszy krok na drodze do rozpoczęcia nowych inwestycji w Modlinie. Chciałbym, aby kolejnym krokiem była

zgoda wszystkich udziałowców spółki na rozbudowę terminala w Modlinie. Liczę na porozumienie i wspólne

doinwestowanie spółki, tak abyśmy mogli w pełni wykorzystać potencjał tego portu lotniczego. Samorząd województwa

jako jeden z udziałowców spółki od początku stoi na stanowisku, że lotnisko w Modlinie trzeba rozbudować.

 

Fot. W uroczystym otwarciu Centrum Kultury Kurpiowskiej po remoncie wzięli udział m.in. (od lewej): radny województwa Mirosław

Augusty-niak (klub PSL), marszałek Adam Struzik (klub PSL), członek zarządu województwa Elżbieta Lanc (klub KO).
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W inauguracji akcji udział wzięła członek zarządu województwa Janina Ewa Orzełowska (klub PSL).
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Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

 

 

Wiesław Ochman w Przysusze
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Zimowy Poland Bike Marathon wystartował w Otwocku
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Mazowiecki Konkurs Fotografii Kulinarnej
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Marszałek Adam Struzik
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